
Heiremans Bart

Koppen Filip

Pauwels Danny

De Smedt Sasha

8148

0053

8089

8148

TENNIS 2000

TPC BORNEM

T.C. RESSCHEB

TENNIS 2000

2223204

0086819

2282281

0537981

3

3

3

3

1

Bosman Simon

De Rauw Elias

Janquart Michael

De Schrijver Johan

8145

8126

8059

8048

TS KENTA

T.C. HOF TER B

Tennis en Padel

KANGAROOS A

2000128

2177965

2161606

0845241

3

3

3

3 2

Heiremans Bart

Janquart Michael

De Rauw Elias

De Smedt Sasha

6/1 - 6/3

6/0 - 6/2

6/0 - 6/0

7/5 - 6/1

6/2 - 6/4

6/4 - 6/1

1/
Club : 8148 TENNIS 2000  Wedstrijdleider : 0815756 Van den Nest Alain
Tornooi : 202281483 Dubbelcriterium Tennis 2000 van 04/08/2022 tot 14/08/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

De Smedt Sasha

0/6 - 6/0 - 10/4

Pieters Danny

Viersé Kenneth

Rowies Dirk

De Wit Mats

8126

8148

8089

8148

T.C. HOF TER B

TENNIS 2000

T.C. RESSCHEB

TENNIS 2000

2183579

2111830

2187240

2054690

5

3

3

3

1

De Coninck Nikolaas

Van Belle Matthias

Snoeck Nicolas

Van Der Borght Dirk

8145

8126

8059

8048

TS KENTA

T.C. HOF TER B

Tennis en Padel

KANGAROOS A

2112764

0804169

0716739

0709048

3

3

3

5 2

Pieters Danny

Snoeck Nicolas

Van Belle Matthias

De Wit Mats

De Rauw Elias
Van Belle Matthias

De Smedt Sasha
De Wit Mats

De Wit Mats

1


